
UCHWAŁA NR LXI/720/2023 
RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr IX/75/2011 Rady Gminy Szczecinek z dnia 28 czerwca 
2011 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) i art. 9a ust 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 
z 2021 r. poz.1249) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX/75/2011 Rady Gminy Szczecinek z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie 
określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie ustęp 19 otrzymuje brzmienie: 

„Członkowie zespołu interdyscyplinarnego oraz grup roboczych przed przystąpieniem do 
wykonywania czynności składają Wójtowi Gminy Szczecinek oświadczenie o następującej treści: 
»Oświadczam, że zachowam poufność informacji i danych, które uzyskałem przy realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie oraz, że znane mi są przepisy 
o odpowiedzialności karnej za udostępnienie danych osobowych lub umożliwienie do nich dostępu 
osobom nieuprawnionym«.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Usik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC39FFA-0B83-4E26-8D87-CC1049077DF5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


